



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION
SALUD Y ATENCION DE MENORES
TALAGANTE
RUT. 69.071.801-4
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE
FONO FAX : 8153313

Estado: AP
Etapa: SR
Fecha Emisión: 09/07/2018
Fecha Entrega: 17/07/2018

Orden de Compra

Nº OC: 21792

Nombre: PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
Dirección: LAS ROSAS N°5757
Comuna: CERRILLOS
Teléfono: 8206175

R.U.T.: 96.556.940-5

Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit Neto	Descuento	Valor Total Neto
30.	UNI	BOLSA BASURA 70 X 90 BIOMAS (PAQ.10 UNID.)	540		16,200
15.	UNI	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF	1,512		22,680
20.	UNI	CLORO 2 LT. CLOROX	1,044		20,880
15.	UNI	LIMPIADOR PISO 4 LIT. POETT LAVANDA	3,280		49,200
5.	UNI	TOALLA PAPEL CLINIC IN/FOL ELITE BLC 18	31,780		158,900
4.	UNI	PAPEL HIG.6 ROLLOS 300 MT.H/S	8,952		35,808
10.	UNI	MOPA LIMPIEZA FIBRO REPUESTO ALGODON 26 CM.	1,912		19,120
5.	UNI	DESODORANTE AMB. 360CC LAVANDA GLADE	1,160		5,800
5.	UNI	DESODORANTE AMB. 360CC CARICIAS/ BEBE GLADE	1,160		5,800
10.	UNI	TRAPERO DOBLE CON OJAL FIBRO 45 X 45	843		8,430
10.	UNI	PAÑO AMARILLO X 1 DE ASEO 45 X 50 CORRI	445		4,450
15.	UNI	PAÑO ABSORB/SINTET. X 1VCIF DANZARINA	1,177		17,655
20.	UNI	DESINFECTANTE AEROSOL LYSOFORM 360 CC	1,760		35,200
	-	-	-		
	-	-	-		
	-	-	-		
	-	-	-		
	-	-	-		
	-	-	-		
	-	-	-		
	-	-	-		

Item del gasto: JUNJI-MATERIALES Y UTILES DE ASEO

Área: EDUCACION

Centro Costo: SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL TEGUALDA

Encargado(a) de la Adquisición: Vanessa Muñoz Donoso 12127


Firma y Timbre
Jefe Administrativo

Sub Total	400,123
Descuento 1	
Descuento 2	
Afecto IVA	400,123
Exento IVA	
Neto	400,123
IVA	76,023
Total	476,146

